[image: image2.emf]

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 036 – 2010/2011

O CL EVANIR TORMES, Governador do Distrito LB-4 do Distrito Múltiplo LB de Lions Clubes Internacional, no uso de suas atribuições estatutárias.

Resolve:

Artigo 1º - Nomear o CL DÉLCIO ANTONIO DE OLIVEIRA para exercer o cargo de Assessor para Leo Clube, para Jovens, Acampamentos e Intercâmbio Juvenis do Distrito LB-4, no Ano Leonístico 2010/2011.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor em 02 de julho de 2010.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Tangará da Serra-MT., 02 de julho de 2010.

[image: image1.emf]
CL EVANIR MANO TORMES

Governador do Distrito LB-4 – AL 2010/2011
[image: image2.emf]